应用
Turbimax CUS50D 是吸光度测量传感器，用于浊度和悬浮固
体浓度测量。即使测量腐蚀性介质，传感器也能输出可靠的
测量结果，高效进行过程监测：
• 工业废水处理和公用工程：
• 测量过程污泥和废水污泥的含固量
• 确定絮凝剂投加剂量
• 测量牛奶厂污水中乳制品浓度

• 壁厚 1.5 mm (0.06 in)
• DIN 32676
• 订货号：71242201
Turbimax CUS50D
16 Endress+Hauser
Ø 53 (2.09)
3
0
 (
1
.1
8
)
3
6
 (
1
.4
2
)
Ø 64 (2.52)
  A0030841
 18 焊座；单位：mm (in)
60 ... 64
(2.36 ... 2.52)
> 1
00 (3
.9
4)
36
(1.42)
  A0030819
 19 带焊座的管道接头；单位：mm (in)
压缩空气清洗系统 CUS50D 的压缩空气清洗系统
• 接口：6 mm (0.24 in)
• 压力：1.5 … 2 bar (21.8 … 29 psi)
• 材质：POM、PE、PP、PA 6.6（含 30%玻璃纤维）、钛
• 订货号：71395617
空气压缩机
• 适用压缩空气清洗系统
• 115 V AC，订货号：71194623
标定套件 CUS50D 套件：固态标定模块
• CUS50D 浊度传感器的标定工具
• 轻松可靠检查 CUS50D 浊度传感器
• 订货号：71400898